法学科運営会議議事要旨

日 時 平成２３年１１月１０日（木）１５時００分～１５時３５分
場 所 法経研究棟 大会議室（４階）
出席者 ４５名（定足数２７名）
オブザーバー ５名

議     事

  （協議事項）
１．学生の異動について

教務委員会委員長から、学生の異動について、資料に基づき説明があり、協議の結果、留学１名、

休学１名について承認した。
２．平成２３年度名古屋大学との単位互換協定に基づく学部学生の受入れについて
   教務委員会委員長から、平成２３年度名古屋大学との単位互換協定に基づく学部学生の受入れに

ついて、資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。
３．平成２３年度神戸大学との単位互換協定に基づく学部学生の受入れについて

教務委員会委員長から、平成２３年度神戸大学との単位互換協定に基づく学部学生の受入れにつ

いて、資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

（報告事項）
１． 教務委員会（１０／２７）

教務委員会委員長から、ＥＵＩＪ科目の単位の取扱い、平成２３年度第２学期末試験の時間割ア

ンケート及び平成２３年度第２学期授業評価アンケートについて説明があり、続いて異議申し立て

制度を来年度から実施する予定であることの報告があった。
２． アドミッション委員会（１０／２７）